РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское   поселение Красногорский»
Республики Марий Эл
Созыв 3-ий                                                               «14»  июля 2017 года
Сессия 33-ая
№ 198
О  внесении изменений в Решение собрания депутатов
«О бюджете муниципального образования
 « Городское поселение Красногорский » на 2017 год
      Внести в Решение собрания депутатов «О бюджете муниципального образования «Городское поселение Красногорский» на 2017 год» от 20 декабря 2016 года № 169 следующие изменения:

Часть 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Пункт 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования «Городское поселение Красногорский» Республики Марий Эл
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Городское поселение Красногорский»  Республики Марий Эл на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение Красногорский» в сумме 72880,7 тыс. рублей, в том числе межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район» 53721,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение Красногорский » в сумме 73335,7 тыс. рублей.

3) предельный размер дефицита бюджета поселения на 2016 год в сумме 455,0 тыс. рублей.

Приложения  № 1,4,5,6 изложить в новой редакции.

          Пункт 2. Вступление в силу настоящего Решения

         Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя».

 Глава муниципального образования
 «Городское поселение Красногорский»
 Председатель собрания депутатов

                     Ю.Г. Шишкин